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3 MINISTERO del’ISTRUZIONE e del MERITO
e Istituto Statale di Istruzione Superiore

ISAAC NEWTON
VARESE

Varese, 23 novembre 2022

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

e VISTO il D.P.R. 416/1974;

e VISTO il D.Lgs. 297/1994 s.m.i.
e VISTO il D.Lgs. 69/2009 art. 32
e VISTA la C.M. 105/1975

DELIBERA nr.9/112
Con voti:
Favorevoli 14
Contrari 0
Astenuti 0

in considerazione del previsto basso afflusso dell’utenza vengono proposte le seguenti date di
chiusura al pubblico dell’Istituto:

24/12/2022

31/12/2022

07/01/2023

08/04/2023

24/04/2023

12/08/2023

14/08/2023

Il segretario Il Presidente del Consiglio d'Istituto

Piero Presta Pentassuglia Giuseppe

VISTO
Il Dirigente Scolastico
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